
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE

tel.94 351 55 3b, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE Nr 44/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 77" ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 277), art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2024 poz. 1638), zarządzam, co następuje:

§1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Ustronie Morskie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 122/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie 
w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Ustronie 
Morskie (zmienionego: Zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 
04 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 89/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 
30 sierpnia 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 103/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 08 października 2024 r .) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 pkt 3. otrzymuje brzmienie:

„3. Dodatek specjalny jest ustalany i wypłacany w zależności od posiadanych 
środków na wynagrodzenia, w wysokości nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika. Dodatek specjalny może być ustalony 
kwotowo; lub procentowo od wysokości wynagrodzenia zasadniczego; lub procentowo 
od wysokości łącznie wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego.”

§2.1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia powiadomienia pracowników 
o jego treści.

2. Podanie do wiadomości następuje poprzez przesłanie Regulaminu na indywidualne 
skrzynki adresowe poczty e-mail oraz poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ustronie Morskie.


